
JUNIOR CUP, Rožnovský tenisový klub (C - 400) - turnaj : 302046, sezóna : 2010

Grossmann František

Schreier Maxmilián

Boháč Daniel

Neuwirth Denis

Ščudlík Rudolf

Kracík Šimon

Kadora Jakub

Hons Tomáš

Jantulík Miroslav

Vývoda Ondřej

Hama Matyáš

Machovský Mojmír

Kučírka Michal

Mrnka Michal

Vahalík David

Vala Daniel

Pospíšil Kristián

Grossmann Jan

Sajdl Martin

Mžik Marek

Petrů David

Kmenta Tadeáš

Bačo Stanislav

Havránek Lukáš

Hynek Patrik

Bednář Ivo

Kučera Vojtěch

Černý Jan

Smolka Petr

Bielaček Matěj

Grossmann

Schreier
6:1, 6:2

Ščudlík
7:6 (5), 6:3

Kadora
7:5, 3:6, 6:3

Hons
6:4, 7:5

Hama
6:0, 6:0

Kučírka
6:2, 6:0

Vahalík
6:0, 6:0

Vala
6:1, 6:3

Sajdl
7:5, 6:4

Petrů
6:4, 6:1

Bačo
6:1, 6:0

Havránek
6:0, 6:1

Kučera
7:6 (1), 6:1

Smolka
1:6, 6:3, 6:3

Bielaček

Grossmann
6:2, 6:2

Kadora
6:1, 6:3

Hons
6:2, 6:1

Vahalík
6:2, 6:3

Vala
6:1, 6:0

Bačo
7:5, 7:6 (1)

Havránek
6:2, 6:1

Bielaček
7:5, 4:6, 6:2

Grossmann
6:3, 6:3

Hons
4:6, 6:4, 6:4

Bačo
6:1, 2:6, 7:6 (5)

Bielaček
6:1, 7:5

Grossmann
6:2, 6:1

Bačo
6:3, 6:2

Grossmann
6:3, 4:6, 6:4

Kódové číslo: 302046; počet účastníků: 30 CŽ BH
Grossmann František 78 20
Bielaček Matěj 90 20
Hons Tomáš 95 15
Bačo Stanislav 98 15
Vala Daniel 113 15
Havránek Lukáš 117 15
Kadora Jakub 119 15
Vahalík David 122 15
Součet BH: 130; Kategorie turnaje: 6

Rozhodčí turnaje: Jaromír Mrlík
Poznámka zpracovatele: Před losováním se omluvili následující hráči: Milučký Samuel,Kulišťák Michal. V
neděli 17.1. zahajují v 9,00: Grossmann Fr.-Schreier,Hons-Hama,Kadora-Škudlík, Ne dříve než 10,00
hod.:Kučírka-Vahalík,Vala-Sajdl,Petrů-Bačo. Ostatní zápasy dle pavouku shora.Soutěž ve čtyřhrách
pokračuje ne dříve než ve 14,00 hodin.
Semifinále dvouher v pondělí v 9,00 hodin: Grossmann F.-Hons, Bačo-Bielaček. Pak následuje finále
dvouhry. Finále čtyřhry ne dříve jako ve 12,00 hodin.



JUNIOR CUP, Rožnovský tenisový klub (C - 400) - turnaj : 304046, sezóna : 2010

Grossmann František - Bačo Stanislav

Boháč Daniel - Jantulík Miroslav

Grossmann Jan - Hynek Patrik

Kadora Jakub - Kučera Vojtěch

Hama Matyáš - Schreier Maxmilián

Petrů David - Sajdl Martin

Černý Jan - Machovský Mojmír

Hons Tomáš - Kučírka Michal

Pospíšil Kristián - Kracík Šimon

Kmenta Tadeáš - Mžik Marek

Vala Daniel - Vahalík David

Neuwirth Denis - Ščudlík Rudolf

Bednář Ivo - Smolka Petr

Bielaček Matěj - Havránek Lukáš

Grossmann - Bačo

Boháč - Jantulík
6:2, 4:6, 1:0 (8)

Kadora - Kučera
7:5, 6:4

Černý - Machovský
2:6, 6:2, 1:0 (6)

Hons - Kučírka
6:1, 7:5

Vala - Vahalík
6:0, 6:1

Bednář - Smolka
6:2, 6:4

Bielaček - Havránek

Grossmann - Bačo
6:1, 6:2

Kadora - Kučera
6:0, 6:1

Vala - Vahalík
6:4, 6:0

Bielaček - Havránek
7:5, 6:0

Grossmann - Bačo
6:1, 6:3

Vala - Vahalík
6:1, 6:4

Vala - Vahalík
6:0, 6:0

Kódové číslo: 304046; počet dvojic: 14 CŽ BH
Grossmann František 78 20
Bielaček Matěj 90 20
Hons Tomáš 95 15
Bačo Stanislav 98 15
Vala Daniel 113 15
Havránek Lukáš 117 15
Kadora Jakub 119 15
Vahalík David 122 15
Součet BH: 130; Kategorie turnaje: 6

Rozhodčí turnaje: Jaromír Mrlík
Poznámka zpracovatele: Čtyřhry pokračují v neděli 17.1. od 14,00 hodin. Turnaj proběhl bez rušivých momentů chování hráčů i doprovodu bylo velmi dobré.


